ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 30/2024

Senhor Presidente:

                             O(a) Vereador(a) Mirim que abaixo subscreve, na forma regimental,
requer  a  V.Exa.  o  envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de
Itajaí, para que realize o conserto do telhado da Escola Básica Judith Duarte de Oliveira, no
Bairro Itaipava.

JUSTIFICATIVA:

Na Escola Básica Judith Duarte de Oliveira há salas que acabam sendo prejudicadas por
conta do telhado danificado e, assim, podendo estragar o material destes espaços. As salas
que necessitam de reforma no telhado são as seguintes: Sala do Supervisor Escolar, Sala
da Administradora Escolar, Sala do Eva e Sala Multi.

SALA DAS SESSÕES, EM 08 DE AGOSTO DE 2024

AARON PUPO MUNIZ
VEREADOR - Judith Duarte